
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus

A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r
(514) 457-1723

September 7,  1983

ShieIa Siegel
2820 Ocean Pkvry., Apt. 4A
Brooklyn, NY 71235

D e a r  M s .  S i e g e l :

P1ease t .ake not ice of the Default  0rder of the Stat.e Tax Commission enclosed
herewi th .

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 of the Tax law, any
proceeding in court  t .o review this decision must be commenced within 4 months
from the date of this notice.

Inquir ies concerning the computation of tax due or refund
with this decision may be addressed to the undersigned at

you rs ,

al lowed in accordance
the above address.

ffir*rr,,ary ft7
Supervisor of Tax Cohferences

cc: Taxing Bureaurs Representat i ,ye



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Shie la Slegel

Redeteruination of Deficiency or for Refund of

& NYC Income Tax under Article 22 & 30

the Tax Law for the Year L979.

DEFAULT ORDER

83-C-27

fo r

NYS

o f

Pet i . t ioner(s) Shiela Slegel f i led a pet i t ion for redeterminat ion of

deficiency or for refund of NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30 of the Tax

Law fo r  the  Year  1979.  F i le  No.  4 I0L7.

A pre-hearl-ng conference on the petition was schedul-ed before Juan Zayas' at

the off ices of the State Tax Comnission, 141 Livingston Street,  Brooklyn, New

York  11201 on  Tuesday,  June 21 ,  1983 a t  10 :30  a .n .  Not ice  o f  sa id  p re-hear ing

conference rras given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not appear at the

pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornmissl-on, lt is

ORDERED that the petition of Shiela Slegel be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
S E P T E M B E R  7 , 1 9 8 3


